Unsere Wein kommen aus Cannstatt

Weingut Glock

Weif
Cannstatter Berg Riesling Trocken

Cannstatter Berg Kerner Trocken

Rot

Cannstatter Ziickerle Lemberger Trocken
Cannstatter Berg Trollinger

Cannstatter Berg Trollinger Trocken
Cannstatter Berg Ziickerle

Trollinger Lemberger

Weifherbst

0,25/
0,25/

0,25/
0,25/
0,25/

0,25/

Cannstatter Berg Spdtburgunder Weifherbst

Schorle Wein

Cannstatter Berg Weine

0,25/

0,25/

6,20 €
6,20€

6,50€
6,50€
6,50€

6,50€

6,50€

4,80€



